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Kontakt/contact
 
KÜCHENPROFI GmbH
42699 Solingen · Höhscheider Weg 29
42669 Solingen · Postfach 110925

Telefon: + 49 (0) 212 / 6582 - 0
Fax:  + 49 (0) 212 / 6582 - 33 (Verkauf Inland)
  + 49 (0) 212 / 6582 - 26 (Verkauf Export)

Internet:   www.kuechenprofi.de
e-mail Verkauf Inland: verkauf@kuechenprofi.de
e-mail Verkauf Export: export@kuechenprofi.de

 Hamburg, Schleswig-Holstein, Bremen

 Norbert Jester
 Poggenpohler Weg 21 
 D-23738 Riepsdorf, Gosdorf

 Telefon: 0 43 66 / 8 843 710
 Telefax: 0 43 66 / 8 843 711
   Mobil: 0 172 / 4 118 509
 e-mail: n.jester@kuechenprofi.de

 Westfalen, Hannover,  
 westliches & östliches Niedersachsen

 Stefan Herkströter
 Overhove 2
 D-33803 Steinhagen

 Telefon: 05 204 / 80  709
 Telefax: 05 204 / 80 397
 Mobil: 0 172 / 5 322 316
 e-mail: s.herkstroeter@kuechenprofi.de

 Berlin

 Bernhard Zawadzki
 Mühlenstraße 6
 34346 Hannoversch-Münden

 Telefon: 05 541 / 955 872
 Telefax: 05 541 / 955 757
 Mobil: 0 178 / 8 080 560
 e-mail: b.zawadzki@kuechenprofi.de

 Niederrhein, Kölner Bucht, Eifel, Siegtal, 
 Bergisches Land, PLZ-Gebiet 56

 Frank Königs
 Tönisvorsterstr. 53
 D-47839 Krefeld

 Telefon:  02151 / 541565
 Mobil:  0173 / 5430303
 e-mail: f.koenigs@kuechenprofi.de

 Saarland, Hessen, 
 Rheinland-Pfalz, 
 südl. Nordrhein-Westfalen

 Klaus Katzmarzik
 Burgstraße 9
 D-35444 Biebertal

 Telefon: 06409 / 804770
 Telefax: 06409 / 804769
 Mobil: 0172 / 2662511
 e-mail: k.katzmarzik@kuechenprofi.de

 Baden-Württemberg

 Andreas Pritzl
 Heilig-Brünnle-Str. 82 / 1
 D-72461 Albstadt-Truchtelfingen

 Telefon: 07432 / 9840490
 Telefax: 07432 / 9840492
 Mobil: 0172 / 6234873
 e-mail: a.pritzl@kuechenprofi.de

 Bayern, Franken

 Manfred Weißenberg
 Buchgasse 7
 D-92715 Püchersreuth

 Telefon: 09 602 / 37 112
 Telefax: 09 602 / 37 112
 Mobil: 0 151 / 14 123 117
 e-mail: m.weissenberg@kuechenprofi.de

 Thüringen, Sachsen, Sachsen-Anhalt, 
 Brandenburg,  
 Mecklenburg-Vorpommern

 Marko Heim
 Untere Hauptstraße 29
 D-09244 Lichtenau b. Chemnitz

 Telefon: 037 208 / 88 898
 Telefax: 037 208 / 88 897
 Mobil: 0 177 / 2 341 956
 e-mail: m.heim@kuechenprofi.de

 

Für Bestellungen gelten unsere in der Preisliste aufgeführten Allgemeinen Geschäftsbedingungen.
Änderungen im Sortiment behalten wir uns vor.
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Geschäftsführer 
Stefan Schmitz
Björn Weißmeier-Dörste

Verkaufsleitung
Christian Schnarrenberger

Key Account
Achim Salm

Export
Claudia Kaldasch



KÜCHENPROFI  GmbH 
42699 Solingen · Höhscheider Weg 29 

42669 Solingen · Postfach 110925 
 

Tel.: +49 (0) 212/6582-0 
Fax: +49 (0) 212/6582-10/-33 

 
e-mail: verkauf@kuechenprofi.de 
Internet: www.kuechenprofi.de 
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